UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ BA NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:               /TB-UBND Ba Nam, ngày 19 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
 NIÊM YẾT KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TỪ 18/9 ĐẾN NGÀY 19/9/2024

TT Mã hồ sơ Tên TTHC Tên cá nhân, tổ chức Địa chỉ Số điện thoại
Loại
đối
tượng

Hình
thức
nộp hồ
sơ

Lệ phí

Ngày, tháng, năm Trả kết quả
Phương
thức nhận
kết quả

Nội dung yêu cầu giải quyết Ghi
chúNhận hồ sơ Hẹn trả kết

quả

Chuyển hồ
sơ đến cơ
quan giải
quyết

Nhận kết
quả từ cơ
quan giải
quyết

Ngày,
tháng, năm

1 H48.52.15-
240919-0001

Thủ tục cấp bản sao Trích
lục hộ tịch PHẠM VĂN ĐẠI

Xà Râu, Xã Ba Nam,
Huyện Ba Tơ, Tỉnh
Quảng Ngãi, Việt Nam

0386228674 Thủ tục cấp bản sao
Trích lục hộ tịch

19/09/2024
14:12:39

20/09/2024
14:12:00

19/09/2024
14:12:39

19/09/2024
14:21:17

19/09/2024
14:39:12 Trực tuyến Thủ tục cấp bản sao Trích

lục hộ tịch

2 H48.52.15-
240919-0002

Thủ tục chứng thực bản sao
từ bản chính giấy tờ, văn
bản do cơ quan tổ chức có
thẩm quyền của Việt Nam
cấp hoặc chứng nhận

PHẠM VĂN ĐẠI
xà râu, Xã Ba Nam,
Huyện Ba Tơ, Tỉnh
Quảng Ngãi, Việt Nam

0386228674

Chứng thực bản sao
từ bản chính, Chứng
thực bản sao từ bản
chính 1, CHỨNG
THỰC BẢN SAO,
Chứng thực bản sao
từ bản chính giấy tờ
văn bản do cơ quan
có thẩm quyền của
Việt Nam cấp

19/09/2024
14:16:18

20/09/2024
14:16:00

19/09/2024
14:16:18

19/09/2024
14:21:35

19/09/2024
14:43:27 Trực tuyến

Thủ tục chứng thực bản sao
từ bản chính giấy tờ, văn bản
do cơ quan tổ chức có thẩm
quyền của Việt Nam cấp
hoặc chứng nhận

Tỉnh
Quảng
Ngãi

3 H48.52.15-
240919-0003

Đăng ký khai tử, xóa đăng
ký thường trú, giải quyết
mai táng phí, tử tuất

PHẠM VĂN TÓC

Thôn Làng Dút, Xã Ba
Nam, Huyện Ba Tơ,
Tỉnh Quảng Ngãi, Việt
Nam

0869759361 19/09/2024
15:43:12

25/09/2024
07:00:00

19/09/2024
15:43:12

Nhận trực
tiếp

Đăng ký khai tử, xóa đăng
ký thường trú, giải quyết mai
táng phí, tử tuất

Danh sách này có 03 hò sơ

* Nơi nhận:
- TT ĐU xã;
- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
Lưu: VT. (Thế).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đin

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

THÔNG BÁO
 NIÊM YẾT KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TỪ 18/9 ĐẾN NGÀY 19/9/2024

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-09-20T08:35:11+0700

		2024-09-20T08:42:19+0700

		2024-09-20T08:42:20+0700